CENTRO UNIVERSITÁRIO
UNIDADE DE ENSINO SUPERIOR DOM BOSCO
COORDENAÇÃO DO CURSO DE ENFERMAGEM

Página 1/1

CNPJ: 41.478.561/0003-40
Av. Colares Moreira, n° 443 – Renascença  São Luís/MA  CEP
65075-970
Tel.: (98) 4009-7070     www.undb.edu.br

EDITAL Nº03/ENF/2025 - PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE

MONITORIA ACADÊMICA

RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE DO HISTÓRICO ESCOLAR

O Coordenador do Curso de Graduação em Enfermagem do Centro Universitário

da Unidade de Ensino Superior Dom Bosco, no uso de suas atribuições regimentais e em

cumprimento ao Edital Nº 03/ENF/2025, torna pública a lista de candidatos com inscrições

deferidas para a realização da 1ª Etapa do Processo Seletivo para o Programa de Monitoria

Acadêmica do Curso de Enfermagem no âmbito desta IES, por ordem de inscrição.

Nº NOME COMPLETO DISCIPLINA

01 Daiana Moraes Costa Bases Semiológicas em Enfermagem

02 Thuany Lorena de Sousa Melo Bases Semiológicas em Enfermagem

03 Crislane Silva Cordeiro Bases Semiológicas em Enfermagem

04 Luiza Vitória Costa Araújo Anatomofisiologia

05 Elen Pereira dos Santos Bases Semiológicas em Enfermagem

06 Gabriely da Rosa Martins Orientação Profissional em Enfermagem

07 Laisa Maria Araújo Lopes Anatomofisiologia

08 Yasmin Thátila Lima Sá Anatomofisiologia

Em conformidade com o referido edital, a Prova Teórica será realizada no dia

20/03/2025 às 10h30 na Sala 409 - Prédio Sul.

São Luís, 17 de março de 2025.

____________________________________
Prof. Me. Rafael Mondego Fontenele

Coordenador do Curso de Graduação em Enfermagem
Centro Universitário UNDB

		2025-03-17T07:48:18-0300